
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Op5tina PriStina -Municipality of prishtina

Ne 
^!1e 

te nenit 3, pa.tagrafr 1, ndnparagrafi 1.5 dhe td nenit 8 tE Udhezimit administrativ (MApL),
nr' 02/2015, p€r mbajtjen e mbledhjeve tE Kuvendit tE Komun€s, kryesuesi i Kuvendit t6 Komun6s

th€rret

mbledhjen solemne tE Kuvendit te Komun€s, e cila do t€ mbahet m6 08.03 .2022 dhe do t€ filloj6 n€
or€n 11:00.

Mbledhja do tE mbahet nE sall0n e madhe t€ Kuvendit tE Komunes sE prishtin€s, rr. ,,tJeK,', 
nr.Z.

P€r mbledhje propozon kEt€

REND rE OrrES:

l. Mbledhja solemne p6r nder t6 8 Marsit, Dit€s s6 Gruas.

KUVENDI I KOMUNES ST PRISHTINiIS
0 1 -060/0 1 - 47 81 4 122, mE 0 4.03.2022

v^ireitle: Luteni qi td merrni.pj.esd nd mbledhie. Nd rast panrunddsie pdr td marrd pjesii, lajmdrohuni nii
Shirbimin e Kuaen dit, nd tel. kontaktues : 03 8p.30-900, lok. 1700.

Adresa: Rr. UCK- 2-10.000 Prishtine-Kosove
Telefon: + 38 I (0)38/230-900
hup ://eee.prishtina-komuna. org
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KRYESUESI


